
G O V E R N O  M U N I C I P A L

INDEPENDÊNCIA

PAÇO MUNICIPAL DEP. ALCEU VIEIRA COUTINHO
GOVERNO MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA - AVISO DE EDITAL - A
Comissão Permanente de Licitação, comunica aos interessados que será realizada licitação na 
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° SE-PE004/22, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DIVERSOS, COMPREENDENDO INFORMÁTICA, 
ELETRODOMÉSTICO, PERIFÉRICOS E MÓVEIS PARA ATENDER O PROGRAMA PACTO PELA 
APRENDIZAGEM CONFORME CONVÊNIO N° 049/2022 - GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ, 
DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA/CE 
INÍCIO DE ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: 30/06/2022; ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 
09h30min do dia 13/07/2022: INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às IQhOOmin do 
dia 13/07/2022. A íntegra do Edital poderá ser adquirida na CPL localizada na Rua do Cruzeiro, n° 
244, Centro, no horário de atendimento ao público de 07:30 as 11:30 horas /13:30 às 17:30 horas, 
de segunda a sexta-feira, ou em meio eletrônico através dos sites: BLL COMPRAS 
(www.bll.org.br e/ou www.bllcompras.com), Portal de Licitações dos Municípios do TCE 
(www.tce.ce.gov.br/licitacoes), e no site do Município (www.independencia.ce.gov.br), Maiores 
informações pelo endereço eletrônico: (licitacaoindependencia@gmail.com). Independência/CE, 
29/06/2022. Maria Dvanira Canuto Bezerra - Pregoeira.

Objetiva,

Favor publicar este aviso para circular com data de 30/06/2022 nos seguintes meios:

- JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO;
- DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ.

Tel.: [88] 3675.2259 | www.independencia.ce.gov.br
Rua do Cruzeiro, 244 - Centro, Independência/CE - CEP: 63640-000 | CNPJ: 07.982.028/0001 - 10

http://www.bll.org.br
http://www.bllcompras.com
http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes
http://www.independencia.ce.gov.br
mailto:licitacaoindependencia@gmail.com


(

0

6
depoimentos, Guimarai 
ticava ações de assédio sexual 
contra funcionárias, que iam 
desde convites para entrar em 
seu quarto até insinuações e to
ques em suas partes íntimas.
, Na manhã de ontem, ape
sar da repercussão, Guimarães 
ainda procurou apresentar 
um ar de certa normalidade.

1-i t a
Diário Oficial da União, assim 
como sua substituição por 
Danidla Marques.

Em três anos e meio de go
verno, Guimarães acumulou 
algumas polêmicas. Em de
zembro, um vídeo mostrou di
retores e vice-presidentes da

“com o coraçaó tranquilo ua 
queles que não temem o que 
não fizeram”.

Bolsonaro, contrariado com 
o episódio e com receio dos 
efeitos políticos que sofrerá 
com a situação, já que o eleito
rado feminino é seu ponto mais 
frágil, optou por silenciar sobre 
o assunto. (Agência Estado)

Pacheco diz que deve tomar 
decisão sobre CPI do MEC 
até início da próxima semana
| "GABINETE PARALELO'

0 presidente do Senado, Ro
drigo Pacheco (PSD-MG), dis
se nesta quarta-feira, 29, que 
deve tomar uma decisão sobre 
a abertura da Comissão Parla
mentar de Inquérito (CPI) para 
investigar suspeitas de irregu
laridades no Ministério da Edu
cação no começo da próxima 
semana, quando deve ser con
vocada uma reunião do colégio 
de líderes partidários.

O líder da oposição no Senado, 
Randolfe Rodrigues (Rede-AP).

protocolou na terça 0 requeri
mento para criar a CPf com 31 
assinaturas, quatro a mais do 
que o mínimo necessário de 27, 
mas cabe a Pacheco decidir se a 
investigação será aberta.

Em entrevista coletiva, o 
presidente do Senado disse 
que os líderes devem avaliar 
a viabilidade política da CPI 
às vésperas da eleição de ou
tubro. “É inegável dizer que 
agosto e setembro serão me
ses muito dedicados à questão

eleitoral. Então, nós temos que 
avaliar o envolvimento dos 
partidos políticos, dos sena
dores num propósito desses 
de investigação em diversas 
CPIs” declarou. ■

Rodrigo Pacheco também 
afirmou que há possibilida
de de unir a CPI do MEC com 
uma investigação proposta 
pelo líder do governo na Casa, 
o senador Carlos Portínho (PL 
-RJ), que trata de obras inaca- j 
badas. (Agência Estado)

sexual no 
trabalho. Ele 
já  é alvo de 
uma outra 
investigação 
do MPF

CORRUPÇÃO
Após 3 anos 
e meio com 
defesa de 
que não há 
corrupção 
no Governo, 
apesar de 
denúncias na 
Saúde e na 
Educação. Jair 
Bolsonaro 
adaptou o 
discurso e 
disse ontem 
que não há 
corrupção 
■endêmica" m 
Executivo. "Si 
casos isolado! 
que pipocam 
a gente busca 
solução para 
isso", disse

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Maracanaú - Extrato do Contrato Nft 
0810.22.06.03.03 - Decorrente da Chamada Pública N° 08.001/2022 e Dispensa dé 
Licitação 0810.22.0602.01 -DL. Partes: O Município de Maracanaú, através da Secretaria dé 
Educação e Cooperativa de Produção Agropecuária e Serviços Santa Bárbara, Inscrita nó 
CNPJ N° 02.981.979/0001-51 - Objeto Aquisição de gêneros aümentídos (perecíveis)', 
oriundos da agricultura familiar, destinados aos alunos da rede Municipal de ensino de 
Maracanaú, beneficiados pelo Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE), Educação 
integra!, contratumo escolar, universidade operária do nordeste, creches Municipais e 
contratadas, atendimento educacional especializado, educação de jovens e adultos, educação 
indígena, pré-escola, ensino fundamental - Vigência do Contrato: Contrato vigerá da sua 
assinatura até a entrega total dos produtos adquiridos ou até 31 de dezembro de 2022, valendo 
o que ocorrer primeiro - valor do contrato: R$ 247.483,17 (duzentos e quarenta e sete mil; 
quatrocentos e oitenta e três reais e dezessete centavos) - Dotações Orçamentárias?
0810.12.361.1207.2160 -  Programa Nacional de Alim entação Escolar -  PNAEF;
0810.12.365.1207.2161 - Programa Nacional de Alimentação Escolar -  PNAEC;
0810.12.368.1207.2162 -  Programa Nacional de Alim entação Escolar -  PNAEl;
0810.12.366.1207.2254 -  Programa Nacional de Alimentação Escolar- PNAEP; Elemento de 
Oespesa: 3.3.90.30.07; Fonte de Recurso: 1552000000. Signatários: Sec. de Educação, 
representada pelo Senhor Antônio Nilson Gomes Moreira e a Cooperativa de Producâ» 
Agropecuária e Serviços Santa Bárbara representada pelo senhor Raimundo Nonato Barbosi 
do Nasdmento. Datado Contrato: 03 de junho de 2022.______________________

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Maracanaú -  Aviso de Julgam ento da 
Proposta -  Chamada Pública n# 15.001/2022-CHP. A Comissão Permanente de Licitaçõo 
da Prefeitura de Maracanaú, Ceará, de posse do julgamento da Comissão de Seleção da 
Secretaria de Assistência Social e Cidadania (Rs. 569-574), torna público para conhecimem 
dos Interessados, que a Proposta apresentada referente à Chamada Pública 
15.001/2022-CHP. com fins á seleção para escolha de entidade de direito privado sem fins 
lucrativos, qualificada como organização da sociedade civil na área de cultura, para firmar 
parceria visando a realização do ll l Festival de quadrilhas jangadeiro junino de Maracanaú - 
2022, DECLAROU que a entidade entidade Instituto de Educação Portai - IEP. inscrito nó 
CNPJ sob o n°09.557.713/0001-25, foi considerado Classificado para realizaro objetodeste 
certame, tendo como pontuação total: 21 (vinte e um) pontos, atendendo de forma satisfatória 
as exigências do Instrumento convocatório. Verificou-se também que o valor global 
apresentado foi de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). Fica aberto o prazo recursal, de p£Í 
(cinco) dias corridos, conforme preceltua o Edital. Anderson Gazetta de Sousa 
Presidente. Maracanaú, Ceará, em 29 de junho de 2022.________

- ____

www.qpovocqm.br
QUINTA-FEIRA

FORTALEZA - CEARÁ - 30 DE JUNHO DE 2022 

--------------- ---------------- ----

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Independência - Aviso de Licitação. AComlssão 
Permanente de Licitação, comunica aos interessados que será realizada licitação na 
modalidade Pregão Eletrônico N° SF-PFfXW?^ nuin objeto é a aquisição de equipamentos e 
materiais diversos, compreendendo informática, eletrodoméstico, periféricos e móveis para 
atender o Programa Pacto pela Aprendizagem conforme Convênio n° 049/2022 - Governo do 
Estado do Ceará, de interesse da Secretaria de Educação do Município de Independênda/CE. 
Inicio de Acolhimento de Propostas: 30/06/2022; Abertura das Propostas: ás 09h30mín do dia 
13/07/2022; Inicio da Sessão de Disputa de Preços: ás 10h00mln do dia 13/07/2022. A integra 
do Edital poderá ser adquirida na CPL localizada na Rua do Cruzeiro, n° 244, Centro, no horário 
de atendimento ao público de 07:30 às 11:30 horas /13:30 às 17:30 horas, de segunda a sexta- 
feira, ou em meio eletrônico através dos sites: BLL Compras (www.bJI.org.br e/ou 
w w w .b I lc o m p ra s .c o m ), P o r ta l de L ic ita ç õ e s  d o s  M u n ic íp io s  d o  T C E  
(www.tce.ce.gov,br/licitacoes), e no site do Município (www.independenda.ce.goy.br), Maiores 
in fo rm ações pe lo  endereço  e le trôn ico : (H citacao independencia@ grrya il.com K 
Independôncia/CE, 29/06/2022. Maria Dvanira Canuto Bezerra -Pregoeira. i

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Independência. A Comissão de Licitação da 
Prefeitura Munidpal de Independência comunica aos interessados o resultado do julgamento dos 
Documentos de Habilitação da Tomada de Preços de N.# IN-TP004/22, cujo objeto ô a Execução 
dos serviços de urbanização da Avenida 7 de Setembro - 1* Etapa, no M^hicípio de 
Independêncía/CE. Empresas Habilitadas: 01. Clezinaldo S. deAlmeida Construções ME. inscrita 
no CPNJ N* 22.575.652/0001-97; 02. Construtora Moraes LTDA, Inscrita no CPNJ N® 
33.278.617/0001-22; 03. CONJASF - Construtora de Açudagem LTDA. inscrita no.CPNJ N“ 
01.795.971/0001-38:04. M A Feitosa de Sousa LTDA EPP. Inscrita no CPNJ N° 41.356.135/0001 - 
71; 05. Pro Limpeza Serviços e Construções EIRELi, inscrita no CPNJ N° 11.012.912/0001-08; 06. 
T.C.S. da Silva Construções EIRELI ME. Inscrita no'CPNJ N® 10.787.147/0001-27.; 07. Medeiros 
Construções e Serviços LTDA ME, inscrita no CPNJ N® 07.615.710/0001-75; 08. WU Cònstroções 
e Serviços EIRELI EPP, inscrita no CPNJ N" 10.932.123/0001-14; 09. Apia Comércio, Serviços, 
Projetos e Construções EIRELI ME, inscrita no CPNJ N® 24.614.233/0001-42; 10 Abrav 
Construções, Serviços, Eventos e Locações EIRELI EPP, inscrita no CPNJ N® 12.044.788/0001- 
17; 11. A B Engenharia LTDAME, inscrita no CPNJ N® 13.490.136/0001-79,; 12. G7 Construções e 
Serviços EIRELI EPP, inscrita no CPNJ N* 10.572,609/0001-99,13.1P N Construções e Serviços 
EIRELI ME, inscrita no CPNJ Nr 17 895.167/0001-60; 14. Construtora Vipon EIREU ME. inscrita 
no CPNJ N® 34 631.462/0001 -29. Fica aberto o prazo recursal previsto no art. 109 inciso I, alínea 
'a", da Lei n° 8 666/93 e suas alterações Maiores informações pelo telefone (88) 3675.1914, ou 
pelo endereço eletrônico (licitacao@indepondencia.ce.gnv.br). Independôncia/CE, 29 de Junho 
de 2022 Comissão Permanente de Licitação.

http://www.qpovocqm.br
http://www.bJI.org.br
http://www.bIlcompras.com
http://www.independenda.ce.goy.br
mailto:licitacao@indepondencia.ce.gnv.br


DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANOXIVN°134 | FORTALEZA, 30 DE JUNHO DE/

Estado do Ceará -  Prefeitura Municipal de Tianguá -  Diversas Secretarias-Aviso de Tomada de Preços N° 01/2022-DIV. A Prefeitura Municipal d « S p ^
Tianguá-CE, por meio da Comissão Permanente de Licitação, comunica aos interessados que estará recebendo até às 08h30min do dia 18 de julhc\|e-2e22— -----
na sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Av. Moisés Moita n° 785, Bairro Nenê Plácido -  Tianguá-CE, documentação de habilitação e pS«pftfJBRICMJ, 
de preços para a Tomada de Preços n° 01/2022-DIV -  contratação de empresa para orientação, planejamento e articulação quanto a elaboração de estuã 
técnicos preliminares, projetos básicos, termos de referências e justificativas técnicas para fins de viabilização das contratações públicas, de interesse das 
diversas Unidades do Município de Tianguá/CE. O Edital poderá ser obtido junto à Comissão, no endereço acima, das08hàs 17h, nos dias úteis, e nos sites: 
www.tce.ce.gov.br/licitacoes e www.tiangua.ce.gov.br/. Tianguá - CE, 29 de junho de 2022. Deid Júnior do Nascimento -  Presidente da Comissão de 
Licitação.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Maracanaú -  Aviso de Licitação -  Concorrência Pública N° 10.020/2022-CP A Comissão Permanente 
de Licitação da Prefeitura Municipal de Maracanaú torna público que às 09:00 (nove) horas do dia 02 de Agosto de 2022, na sala da Comissão Permanente 
de Licitação, localizada na Avenida Durval Tomaz de Souza, N° 150, Conjunto Jereissati I, nesta Cidade, receberá documento de habilitação e propostas de 
preços, para a realização de licitação na modalidade Concorrência Pública, tipo menor preço global, tombada sob o n° 10.020/2022-CP, que versa acerca 
da contratação de empresa para realizar a drenagem, terraplenagem, pavimentação das Ruas José Tarcisio Mota Sá e Avenida Principal -  Trecho 02, Bairro 
Distrito Industrial -  DIF III, Maracanaú, Ceará, tudo conforme especificações contidas no edital e seus anexos, podendo ser o mesmo adquirido junto à 
Comissão Permanente de Licitação no endereço já citado, a partir da publicação deste Aviso, no horário de 08:00 às 14:00 horas. Maracanaú, Ceará, em 
29 de junho de 2022. Anderson Gazetta de Sousa - Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Maracanaú -  Aviso de Licitação -  Tomada de Preços N° 10.022/2022-TP. A Comissão Permanente de 
Licitação da Prefeitura Municipal de Maracanaú toma público que às 09:00 (nove) horas do dia 20 (vinte) de julho de 2022, na sala da Comissão Permanente 
de Licitação, localizada na Avenida II, n° 150, Conjunto Jereissati 1, nesta Cidade, receberá documento de habilitação e propostas de preços, para a realização 
de licitação na modalidade Tomada de Preços, tipo menor preço global, tombada sob o n° 10.022/2022-TP, que versa acerca da contratação de empresa 
visando a drenagem, terraplanagem e pavimentação da Rua 12 e drenagem das Ruas 03, 05 e 11, Bairro Residencial, em Maracanaú/CE tudo conforme 
especificações contidas no Anexo ao Edital, podendo ser o mesmo adquirido junto à Comissão Permanente de Licitação no endereço já citado, a partir da 
publicação deste Aviso, no horário de 08:00 às 14:00 horas. Maiores informações na sede da Comissão ou pelo telefone (85) 3521.5168. Maracanaú, 
Ceará, em 29 de junho de 2022. Anderson Gazetta de Sousa -  Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Independência - Aviso de Licitação A Comissão Permanente de Licitação, comunica aos interessados que 
será realizada licitação na modalidade Pregão bletronico N“ SE-PE004/22. cuio obieto é a aquisição de equipamentos e materiais diversos, compreendendo 
informática, eletrodoméstico, periféricos e móveis para atender o Programa Pacto pela Aprendizagem conforme Convênio n° 049/2022 - Governo do 
Estado do Ceará, de interesse da Secretaria de Educação do Município de Independência/CE. Início de Acolhimento de Propostas: 30/06/2022; Abertura 
das Propostas: às 09h30min do dia 13/07/2022; Inicio da Sessão de Disputa de Preços: às lOhOOmin do dia 13/07/2022. A íntegra do Edital poderá ser 
adquirida na CPL localizada na Rua do Cruzeiro, n° 244, Centro, no horário de atendimento ao público de 07:30 às 11:30 horas / 13:30 às 17:30 horas, 
de segunda a sexta-feira, ou em meio eletrônico através dos sites: BLL Compras (www.bll.org.br e/ou www.bllcompras.com), Portal de Licitações dos 
Municípios do TCE (www.tce.ce.gov.br/licitacoes), e no site do Município (www.independencia.ce.gov.br), Maiores informações pelo endereço eletrônico: 
(licitacaoindependencia@gmail.com). Independência/CE, 29/06/2022. Maria Dvanira Canuto Bezerra - Pregoeira.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cruz - Secretaria de Saúde - Aviso de Pregão Eletrônico N° 09/2022-SESA Comunica aos interessados que 
no próximo dia 14 de Julho de 2022, às 09h00min, estará abrindo licitação na modalidade Pregão Eletrônico n° 09/2022-SESA -  aquisição de medicamentos 
destinados a atender as necessidades das Unidades Básicas de Saúde da Família - UBASF, Hospital Municipal Dona Maria Muniz - F1MDMM, Centro 
de Atenção Psicossocial - CAPS e atendimentos a pessoas reconhecidamente carentes durante o exercício de 2022, pelo sistema BBMNET -  www. 
bbmnetlicitacoes.com.br. O edital poderá ser obtido junto a pregoeira, na sede da Comissão de Licitação, à Praça dos Três Poderes s/n° - Bairro Aningas e 
nos sites: www.cruz.eegov.br, www bbmnetlicitacoes.com br e www.tce.ce.gov.br Cruz - CE, 29 de Junho dc 2022. Erochania Acacio Pinho Lopes -  
Pregoeira.

7 0
FSC
MISTO

Papel produzido 
a partir do fontes 

resporaíáveia 

FSC Cl 26031

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Poranga - Extrato da Ata de Registro de Preços N° 20220629.001 Órgão Gerenciador: Secretaria de 
Administração e Finanças, da Prefeitura Municipal de Poranga. CNPJ N° 07.438.187/0001 -59. Empresa Detentora do Registro de Preços: Industria e 
Comercio de Confecção Estilo Vicioso EIRELI, CNPJ sob o n° 15.234.948/0001-89, Vencedora dos itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 
14, 17 e 18. Com o Valor total de R$ 47.860,00 (quarenta e sete mil, oitocentos e sessenta reais). Prazo de validade da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) 
meses a partir da assinatura da Ata de Registro de Preços. Processo de licitação na modalidade Pregão Eletrônico n° 0504.1/2022, que tem com Objeto: 
Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de uniformes e acessórios destinados a integrantes da Guarda Civil Municipal junto a Secretaria de 
Administração e Finanças do Município de Poranga - CE. Signatário: Marcos da Conceição Feitosa- Secretaria de Administração e Finanças -  Industria 
e Comercio De confecção Estilo Vicioso EIRELI, Proprietário Naille Martins Evangelista. Poranga - CE, 29 de junho de 2022. Marcos da Conceição 
Feitosa - Secretário de Administração e Finanças.

* * *  * * *  * * *

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jucás - Extrato Resumido de Adjudicação e Homologação -  Pregão Presencial N° 025/2022-SME. Objeto 
: aquisição de livros e equipamentos, destinados ao Programa Pacto pela Aprendizagem no Município de Jucás (Convênio N° 035/2021 -  Processo N° 
10268691/2021), conforme Termo de Referência e Anexos, de Responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação. Tipo: Menor Preço Por Lote. Data de 
Adjudicação e Homologação: 29 de Junho de 2022. As despesas decorrentes da contratação do objeto deste Pregão Presencial, correrão à conta dos recursos 
consignados do Município e Estadual, dotação orçamentária e elemento de despesas específicos constarão nos respectivos Contratos, Empresas Vencedoras: 
01- Cene Central de Negocios Editoriais Comercio de Livros e Revista LTDA, inscrita no CNPJ n° 15.390.730/0001-13, vencedora do Lote 01, com valor 
global de R$ 95.850,00 (Noventa e cinco mil, oitocentos e cinquenta reais); 02- P J R de Souza LTDA, inscrita no CNPJ n- 37.328.688/0001-43, vencedora 
do Lote 02, com valor global de R$ 681.175,00 (Seiscentos e oitenta e um mil, cento e setenta e cinco reais). Informações Complementares : O resultado 
individualizado poderá ser adquirido na através de solicitação a ser encaminhada ao e-mail licitacaojucas@outlook.com. Paço da Prefeitura Municipal de 
Jucás -  CE, em 29 de Junho de 2022. José William Pereira da Silva - Pregoeiro da PMJ.

* * *  * * *  * * *

Estado do Ceará -  Prefeitura Municipal de Alto Santo - Aviso de Licitação Modalidade: Tomada de Preços N° TP-010/2022-Seinfra Obieto: 
Contratação de Obras e Serviços de Engenharia para a requalificação da Avenida Edson Guerra, neste Município, de responsabilidade da Secretaria de 
Obras e Infraestrutura, em consonância com o Convênio N°. 080/cidades/2022, celebrado entre a Secretaria das Cidades do Estado do Ceará e Prefeitura 
Municipal de Alto Santo, conforme projetos (peças gráficas), planilhas de orçamento, cronograma físico financeiro, memorial descritivo, memorial de 
cálculo, composição de B.D.I, composição de preços unitários, composição de encargos sociais e memorial de cálculo, em anexo. Tipo: Menor Preço 
Global Tipo de Execução: Indireta A Comissão de Licitação comunica aos interessados que no dia 18 de julho de 2022, às 10:30 horas, no paço da 
Prefeitura Municipal, estará recebendo os envelopes de habilitação e proposta de preços. Maiores informações através do e-mail: licitacao@altosanto.ce.gov. 
br. A Comissão.

*** *** ***
Estado do Ceará -  Prefeitura Municipal de Tauá -  Aviso de Abertura das Propostas de Preços - Secretaria de Planejamento, Pesquisa e Estatística.
A Prefeitura Municipal de Tauá, comunica aos interessados que no dia 04 de julho de 2022, às 09:00 horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada na 
Rua Abigail Cidrão de Oliveira, s/n, Planalto Colibris, Tauá - CE (Prédio da Cidade Digital), estará abrindo os Envelopes de Propostas de Preços referentes 
a Tomada de Preços N° 18.05.002/2022-SEPPE, cujo objeto é a contratação dos serviços de consultoria em assessoria na construção de um modelo de 
acompanhamento e monitoramento da agenda estratégica de governo, junto a Secretaria de Planejamento, Pesquisa e Estatística do Município de Tauá/CE, 
Conforme Projeto Básico -  Anexo I do Edital. Maiores informações no endereço acima, a partir da data desta publicação ou pelo e-mail setordelicitacoes. 
taua@gmail.com, no horário de expediente ao público Tauá - CE, 29 de junho de 2022. Leilane Kércia Barreto Soares -  Presidente da CPL.

http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes
http://www.tiangua.ce.gov.br/
http://www.bll.org.br
http://www.bllcompras.com
http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes
http://www.independencia.ce.gov.br
mailto:licitacaoindependencia@gmail.com
http://www.cruz.eegov.br
http://www.tce.ce.gov.br
mailto:licitacaojucas@outlook.com
mailto:licitacao@altosanto.ce.gov
mailto:taua@gmail.com

